ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ KON BRAIH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-VX Kon Braih, ngày      tháng     năm 2025
V/v lập danh sách đại biểu

tham dự hội nghị tuyên

truyền, phổ biến, giáo dục

pháp luật cho người dân ở

vùng đồng bào dân tộc thiểu

số và miền núi năm 2025

Kính gửi: Sở Dân tộc và tôn giáo.

Căn cứ Công văn 845/SDTTG-TT ngày 27/9/2025 của Sở Dân tộc và Tôn

giáo về việc lập danh sách đại biểu tham dự hội nghị tuyên truyền, phổ biến,

giáo dục pháp luật cho người dân ở vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi

năm 2025.

UBND xã Kon Braih lập danh sách đại biểu tham dự hội nghị tuyên

truyền, phổ biến, giáo dục pháp luật cho người dân ở vùng đồng bào dân tộc

thiểu số và miền núi năm 2025 tại Trung tâm xã Măng Đen gồm 14 người (Có

danh sách kèm theo).

UBND xã báo để Sở Dân tộc và tôn giáo biết, tổng hợp./.

Nơi nhận:   TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

- Như trên;

- CT, các PCT UBND xã;

- Trang TTĐT xã (đưa tin);

- Lưu: VT.

  KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thanh Sơn

		2025-09-30T11:11:47+0700

		2025-09-30T11:18:30+0700

		2025-09-30T11:18:30+0700

		2025-09-30T11:18:30+0700

		2025-09-30T11:18:30+0700